

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11  
2100 København  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **K.C. Frugt ApS**

Hørskædden 30 - 32, 2630 Taastrup

CVR-nr. 14 14 53 89

## **Årsrapport**

**1. oktober 2023 - 30. september 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. december 2024.

---

Casper Muusfeldt  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	K.C. Frugt ApS Hørskættens 30 - 32 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 14 14 53 89
	Stiftet: 19. marts 1990
	Hjemsted: Høje Taastrup
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Casper Muusfeldt
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Ingwersen A/S 2630 Taastrup

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel med specialvarer inden for fødevarerindustrien.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 1.649 t.kr. mod 2.553 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>12.922.772</b>	<b>11.494</b>
2 Personaleomkostninger	-10.541.317	-9.222
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-186.231	-56
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.195.224</b>	<b>2.216</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	15.731	0
Andre finansielle indtægter	6.702	55
3 Øvrige finansielle omkostninger	-80.370	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.137.287</b>	<b>2.271</b>
4 Skat af årets resultat	-487.950	282
<b>Årets resultat</b>	<b>1.649.337</b>	<b>2.553</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	2.553
Disponeret fra overført resultat	-350.663	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.649.337</b>	<b>2.553</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	602.327	693
6 Indretning af lejede lokaler	203.446	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>805.773</u>	<u>693</u>
7 Deposita	221.662	214
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>221.662</u>	<u>214</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.027.435</u></b>	<b><u>907</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.161.727	4.129
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.600.372	932
Udskudte skatteaktiver	1.665.635	2.154
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	128
Tilgodehavender i alt	<u>6.427.734</u>	<u>7.343</u>
Likvide beholdninger	<u>3.159.659</u>	<u>1.899</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>9.587.393</u></b>	<b><u>9.242</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.614.828</u></b>	<b><u>10.149</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	200.000	200
Overført resultat	6.736.943	7.087
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>8.936.943</u></b>	<b><u>7.287</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	708.711	1.064
Anden gæld	969.174	1.798
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.677.885</u>	<u>2.862</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.677.885</u></b>	<b><u>2.862</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>10.614.828</u></b>	<b><u>10.149</u></b>
<b>1 Særlige poster</b>		
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Selskabskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. oktober 2022	200.000	4.534.369	0	4.734.369
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>2.553.237</u>	<u>0</u>	<u>2.553.237</u>
Egenkapital 1. oktober 2023	200.000	7.087.606	0	7.287.606
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-350.663</u>	<u>2.000.000</u>	<u>1.649.337</u>
	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>6.736.943</u></b>	<b><u>2.000.000</u></b>	<b><u>8.936.943</u></b>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2023/24 kr.	2022/23 t.kr.
Indtægter:		
Kompensationer vedr. COVID-19 samt lønrefusioner	43.083	81
	<u>43.083</u>	<u>81</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter (Bruttoresultat)	43.083	81
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>43.083</u></b>	<b><u>81</u></b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	9.531.921	8.479
Pensioner	829.748	595
Andre omkostninger til social sikring	179.648	148
	<u>10.541.317</u>	<u>9.222</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>23</u>	<u>17</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	80.370	0
	<u>80.370</u>	<u>0</u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	-128
Årets regulering af udskudt skat	487.950	-154
	<u>487.950</u>	<u>-282</u>

## Noter

	30/9 2024 kr.	30/9 2023 t.kr.
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober 2023	1.463.022	1.052
Tilgang i årets løb	71.367	596
Afgang i årets løb	0	-185
<b>Kostpris 30. september 2024</b>	<b>1.534.389</b>	<b>1.463</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2023	-770.232	-899
Årets afskrivninger	-161.830	-56
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	185
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2024</b>	<b>-932.062</b>	<b>-770</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024</b>	<b>602.327</b>	<b>693</b>
<b>6. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. oktober 2023	4.382.069	4.382
Tilgang i årets løb	227.847	0
<b>Kostpris 30. september 2024</b>	<b>4.609.916</b>	<b>4.382</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2023	-4.382.069	-4.382
Årets afskrivninger	-24.401	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2024</b>	<b>-4.406.470</b>	<b>-4.382</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024</b>	<b>203.446</b>	<b>0</b>
<b>7. Deposita</b>		
Kostpris 1. oktober 2023	213.967	197
Tilgang i årets løb	7.695	17
<b>Kostpris 30. september 2024</b>	<b>221.662</b>	<b>214</b>
Nedskrivninger 1. oktober 2023	0	0
<b>Nedskrivninger 30. september 2024</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024</b>	<b>221.662</b>	<b>214</b>

## Noter

---

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.162
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	602
Indretning af lejede lokaler	203

### 9. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har påtaget sig en huslejeforpligtelse på t.kr. 447 i henhold til lejekontrakten. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel til den første i en måned.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med C.M.H. Holding ApS, CVR-nr. 28509650, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Casper Andersen Muusfeldt

Direktør og dirigent

Serienummer: 930ab362-8cb5-4a57-8124-7ea2d431626e

IP: 91.133.xxx.xxx

2024-12-23 09:36:02 UTC



## Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 597057c1-cd2e-48ec-8590-e5f26d153cae

IP: 176.22.xxx.xxx

2024-12-23 10:20:18 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**